

Dotyczy przetargu nieograniczonego na rozbudowę i przebudowę placów zabaw przy ulicy Armii Krajowej i ulicy Przybosia w Stargardzie

- uczestnicy postępowania wszyscy –

ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający Gmina-Miasto Stargard odpowiada i wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie, czy w części 2 Wykonawca powinien zdemontować istniejące urządzenia czy teren zostanie przygotowany przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 1

W części 2 Wykonawca powinien zdemontować istniejące urządzenia oraz przygotować teren.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia utylizacji urządzeń?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga potwierdzenia utylizacji urządzeń zabawowych.

Pytanie nr 3

Czy w związku z obowiązującym stanem zagrożenia epidemiologicznego Zamawiający dopuści możliwość składania ofert np. drogą mailową poprzez dostarczenie ofert w wersji elektronicznej podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź nr 3

Prowadzone postępowanie jest ostatnim „nieelektronicznym” postępowaniem Zamawiającego, prowadzonym według starej ustaw Pzp (do 31.12.2020). Dla uniknięcia ewentualnych problemów z szyfrowaniem i odszyfrowaniem oferty oraz dla uniknięcia choćby hipotetycznej możliwości otwarcia ofert przed godziną przewidzianą na ich otwarcie – Zamawiający prosi o złożenie oferty jednak w sposób tradycyjny wg instrukcji dotyczącej sporządzania oferty (rozdział III SIWZ). Odpowiadając wprost na pytanie – Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia oferty drogą mailową.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia utylizacji ziemi oraz gruzu? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza przedłożenie oświadczenia, że Wykonawca może wykorzystać odpady we własnym zakresie.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wymaga potwierdzenia utylizacji ziemi oraz gruzu.

Pytanie nr 5

W celu potwierdzenia zaproponowania przez wykonawcę urządzeń spełniających wymagania określone w projekcie budowlanym zwracamy się z prośbą o konieczność dołączenia kart technicznych urządzeń wraz z ofertą. Brak weryfikacji kart technicznych na etapie oceny ofert prowadzi do sytuacji, w której Wykonawcy mogą proponować urządzenia i nie porównywalnych parametrach, a co ważniejsze o parametrach niezgodnych z SIWZ. W takim przypadku Zamawiający może dokonać weryfikacji urządzeń dopiero na etapie odbioru.

Odpowiedź nr 5

W załączniku nr 3 do SIWZ (instrukcja sporządzania wyceny ofertowej) w pkt. 12 „Materiały i urządzenia” określono szczegółowo sposób postępowania Zamawiającego przy weryfikacji oferowanych urządzeń zabawowych. Należy przypomnieć, że w przypadku zamiaru proponowania urządzeń równoważnych – innych niż opisane projektem budowlanym (poprzez wycenienie ich w kosztorysie ofertowym) Wykonawca zobowiązany jest zgłosić to w formularzu ofertowym w pkt. 9. Jeżeli Wykonawca nie dokona tego zgłoszenia w formularzu ofertowym Zamawiający będzie wymagał zamontowanie dokładnie takich urządzeń jakie są zaprojektowane. Zamawiający nie może żądać przedkładania w ofercie kart technicznych oferowanych urządzeń, ale Wykonawca ma prawo załączyć je do oferty.

Pytanie nr 6

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź nr 6

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie zostanie podana podczas otwarcia ofert.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga pielęgnacji zieleni oraz trawników? Jeżeli tak, proszę o doprecyzowanie co dokładnie powinno być wykonywane oraz przez jaki okres.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga podlewania zieleni oraz trawników? Jeżeli tak, to przez jaki okres?

Odpowiedź nr 7 i 8

Wykonawca zobowiązany jest do dosiewania i koszenia trawy oraz pielęgnacji nasadzonej zieleni przez okres 3 lat oraz:

- sprawdzanie wilgotności gleby i podlewanie w miarę potrzeby; pielenie, spulchnianie mis i utrzymywanie ich w czystości;
- dosiewanie i koszenie trawy 3 razy w ciągu roku,
- uzupełnianie brakującego materiału ściółkowego;
- nawożenie 2-, 3- krotnie nawozami wieloskładnikowymi mineralnymi lub jednokrotnie nawozem wieloskładnikowym o wydłużonym działaniu;
- cięcia sanitarne i formujące koronę oraz zabezpieczanie ran, cięcia pielęgnacyjne formujące krzewy;
- działania chroniące przed chorobami i szkodnikami - w razie potrzeby.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga dokonywania corocznych przeglądów gwarancyjnych?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wymaga dokonywania corocznych przeglądów gwarancyjnych. Jeżeli w trakcie trwania gwarancji pojawią się usterki to Zamawiający wezwie Wykonawcę do uczestnictwa w przeglądzie gwarancyjnym. Obowiązkowo zostanie przeprowadzony przegląd gwarancyjny po zakończeniu okresu gwarancji.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga atestu na nawierzchnię bezpieczną piaskową?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający wymaga nawierzchni piaskowej z atestem PZH zgodnie z dz. II nawierzchnie, pkt 2.2. STWiOR.

Pytanie nr 11

Proszę o doprecyzowanie koloru ogrodzenia.

Odpowiedź nr 11

Ogrodzenie powinno być w kolorze zielonym (RAL 6005).

Pytanie nr 12

Proszę o doprecyzowanie czy urządzenia dla niepełnosprawnych w części 2 (ul. Przybosia), które należy przenieść muszą być zamontowane ponownie na tym samym placu czy w jakimś innym miejscu?

Odpowiedź nr 12

W części 2. zamówienia należy przenieść jedno urządzenie w inne miejsce na tym samym placu zabaw.

Pytanie nr 13

Proszę o doprecyzowanie, co należy zrobić z płytami z rozebranych chodników.

Odpowiedź nr 13

Płytki z rozbiórki chodników nadające do dalszego wykorzystania (całe, niepołamane), w określonej przez Zamawiającego liczbie, Wykonawca powinien złożyć na paletach na terenie placu zabaw. Pozostałą ilość należy zutylizować.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.

za komisję przetargową


INSPEKTOR
mgr inż. Iwona Skoczylas